Obec Psary, Prazska 137, 252 44 Pséary

§ pol.

3113 2321
3399 2321
3632 2132
6171 2119
6171 2329

8115

§ pol.

2321
3421

3421 6121

11. rozpocétové opatreni 2014

prijmy

dar pro Z8

dar / Pohadkovy les
hrobova /urnova mista
nahrady vécnych bfemen
pfispévky, pfeplatky energii
rozpusténi prebytku

vydaje

5169 kanalizace / Fe$eni problému
5137 vybaveni détskych hrist

vystavba détskych hFist

3612 5153 bytové hospodarstvi - plyn

3612 5151
3612 5171

bytoveé hospodarstvi - voda
bytové hospodarstvi -opravy

3725 5169 svozy tfidéného odpadu

3633 6121
2310 6121
2321 6121
3631 5171
2212 5171

vystavba IS - rozdéleni na vodu a kanal.

vystavba vodovodu
vystavba kanalizace
opravy VO

opravy komunikaci

Psary dne: 29. 9. 2014

Vyveéseno dne: 3 0- ’4 02/0 / L‘(

5000
7 000

689 427
109 000
191 000
100 000
100 000
125 000
1200 000
7 600 300
100 000
1150 000
300 000
8 000 720

11. uprava

10 000
5000

8 000

72 000
380 000
1000 000

1475000

100 000
25000
46 000
45 000
20 000
25000

214 000

-6 000 000
3 500 000
2 500 000

200 000

800 000

1475 000

UR
10 000
5000

13 000

79 000
380 000
1000 000

789 427
134 000
237 000
145 000

120 000
150 000
1414 000
1600 300
3600 000
3650 000
500 000
8 800 720

Sejmuto dne:



